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Duke u mbéshtetur né Nenin 11, 12 dhe 40 paragrafi 40.2 shkronjén a) té Ligjit pér Vetéqeverisje
Lokale, nr.03/L-040. Nenit 40 paragrafi 2 pika 11 e Statutit t¢ Komunés sé Klinés, Nenit 3 dhe 4
t¢ Udhézimit Administrativ, nr.27/2012 MPB dhe 03/2012 MAPL- pér Késhillat Komunale pér
Siguri né Bashkési si dhe me kérkesén nr. 01-06-8484/2022 té datés 15.03.2022 té parashtruar
nga kryetari i komunés, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e I1I-té, té radhés pér vitin
20022, té mbajtur mé datén 25.03. 2022, mori kété:

VENDIM
Pér
Themelimin e Késhillit Komunal té Sigurisé né Bashkési

1. Miratohet kérkesa pér themelimin e Késhillit Komunal t& Sigurisé né Bashkési sipas list€s se
propozuar pér anétar t& KKSB-s&, me emra dhe mbiemra si né vijim:

1.Zenun Elezaj, kryetar i komun&s - kryesues
Marqe Selmanaj, nénkryetare ¢ Komunés — né mungesé t¢ kryetarit
2.Ragip Bytyqi , komandanti i Stacionit t& Policisé né Kliné&
3. Albestrim Rexhepi - FSK
4.Fitim Bojaj - Bashkésia Islame
5.Don Agim Qerkini - Famullitar i Kishé&s Katolike
6.Jovan Sokoloviq - Kisha Ortodokse
7.Jeton Sokoli — Kisha Protestante
8.Ramadan Gashi - Komuniteti Rom
9.Marko Nedelkoviq - Komuniteti Serb
10.Mire Rama - Komuniteti Ashkali
11.Albana Reshitaj- Komuniteti Egjiptas
12.Vitore Shala — Zyra pér barazi gjinore
13.Qemajl Sejdija- Drejtor né DKA
14. Tuné Dedaj— Késhilli i Prindérve
15.Ekmi Zenunaj - Sektori i Emergjencave Civile Komunale
16.Silvija Rashkoviq — Pérfaqésues i Zyrés komunale pér komunitete
17.Vitore Zefi— 0JQ
18.Halim Morina — Hendikos
19.Arjanit Sejdijaj — Komuniteti i Biznesit
20.1ir Musolli- . Mediat, Radio “Alba”Kling&.
21.Josip Dedaj - KLSP
22.Shemsi Bajraktari — Kryesues i ekipit veprues pér siguri né bashkési
23.Ramadan Ramaj - KLSP




2. Detyrat, t& drejtat dhe obligimet ¢ KKSB-sé jané t& pércaktuara sipas Udh&zimit Administrativ
Nr.27/2012 MPB, 03/2012 MAPL pér Ké&shillin Komunal t& Sigurisé né Bashkési.

3. Anétarét e KKSB-sé kompensohen pér 6 takime brenda vitit kalendarik nga buxheti i Komunés sé
Klings, shuma ekuivalente me anétarét ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa.

4. Ky vendim hyn n& fuqi pas miratimit nga kuvendi i komunés, sipas rregullores (QRK) Nr.06/2021

pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin administrativ t&
akteve t& komunave dhe pas publikimit n& ueb fagen ¢ Komunés.
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